2018 年 10 月吉日

各位

公益社団法人日本印刷技術協会

CS 部

11 月 14 日（水） 特別講演会のお知らせ

～営業成果を高める展示会の活用法とは～

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

2019 年から 20 か月にわたり、東京ビッグサイトがオリンピックメディアセンターとして使われるため、多くの展示

会の中止や縮小が予想されます。展示会における営業成果の重要性がより一層高まってまいりました。

弊会では、「営業成果を高める展示会の活用法」をテーマにした特別講演会を 11 月 14 日（水）16 時 15 分よ

り、弊会本社にて開催いたします。当講演会には、BtoB マーケティングのソリューション提案及び展示会マー

ケティングのノウハウに関する実績のあるシンフォニーマーケティング株式会社 代表取締役社長 庭山一郎

氏に登壇いただきます。また講演会の後はご参加者様同士の交流を目的としたネットワーキングパーティーも

開催いたします。

つきましては、内容をご確認の上、ご検討よろしくお願いいたします。

敬具

記

開催日時： 2018 年 11 月 14 日（水）

   第 1 部 16:15～17:15 特別講演 「営業成果を高める展示会の活用法」

シンフォニーマーケティング代表取締役 庭山一郎氏

第 2 部 17:30～18:30 ネットワーキングパーティー

開催場所： 日本印刷技術協会 本社（〒166-8539 東京都杉並区和田 1-29-11）

参加費用： 5,000 円（1 名様/税込）

申込方法： 必要事項をご記入いただき、FAX にてお申込み下さい。お申込み確認後に、参加票と参加

費請求書を送らせていただきます。（お申込み後の取り消しはお受けできません。）

【ご参加申込書 ＦＡＸ：03-3384-3116 】

御社名

ご住所（ご請求先）  ＴＥＬ

ご参加者① 部署  役職  氏名

E-mail

ご参加者② 部署  役職  氏名

E-mail

※会場の都合上、11/9（金）までにお申し込みをお願いいたします。

【問い合わせ先】

公益社団法人 日本印刷技術協会 JAGAT page 事務局 堀 Tel:03-3384-3112  hori_t@jagat.or.jp